ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.07.2017г.                                                                                                                      № 398

г. Камышлов

О внесении изменений в постановление главы муниципального

образования Камышловский муниципальный район от 25 апреля 2017 года

№ 148 «О подведении итогов районного конкурса молодежных

добровольческих социально-значимых проектов

«ИНИЦИАТИВА-2017»

На основании письма главы муниципального образования Зареченское

сельское поселение от 23 мая 2017 года № 835 «Об исключении финансирования

проведения ремонта помещения храма Вознесения Господня в селе Раздольное по

итогам районного конкурса молодежных добровольческих социально-значимых

проектов «ИНИЦИАТИВА-2017», руководствуясь статьей 27 Устава

муниципального образования Камышловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район от 25 апреля 2017 года № 148

«О подведении итогов районного конкурса молодежных добровольческих

социально-значимых проектов «ИНИЦИАТИВА-2017» следующие изменения:

1.1. строку 7 списка победителей районного конкурса молодежных

добровольческих социально-значимых проектов «ИНИЦИАТИВА -2017»

приложения к постановлению главы муниципального образования Камышловский

муниципальный район изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу делопроизводства муниципальной службы и контроля

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район (В.Ю. Якимов) настоящее постановление главы муниципального

образования Камышловский муниципальный район разместить на официальном

сайте муниципального образования Камышловский муниципальный район в сети

Интернет по адресу: http//kamyshlovsky-region.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район А.В. Калугина.

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                    Е.А. Баранов

ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

Приложение

к постановлению главы

муниципального образования

Камышловский

муниципальный район

от 14.07.2017г № 398

СПИСОК

победителей районного конкурса молодежных добровольческих социально-значимых проектов

«ИНИЦИАТИВА-2017»

№

п/п

Наименование проекта Заявители  Бюджет

проекта, руб.

Главные распорядители

средств

Бюджетополучатели

7 Ремонт помещения храма

Вознесения Господня в селе

Раздольном

МКУК «Скатинский центр

народного творчества, досуга и

информации» Раздольненский ДК

47790,00 Отдел культуры,

молодежной политики и

спорта администрации

муниципального

образования

Камышловский

муниципальный район

Отдел культуры,

молодежной политики и

спорта администрации

муниципального

образования

Камышловский

муниципальный район